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SKA St. Petersburg 
(RUS)

5 : 4

HC Davos

1:1 | 3:2 | 1:1

National League A
National League A Freundschaft
Donnerstag, 20.08.2009 20:30
20106105000076

Spielort
St. Jakobarena
864 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Julien Niquille
Daniel Zosso (76)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SKA St. Petersburg (RUS) HC Davos

1. Drittel

01:58 Von Arx Jan  (2 Min / Hoher Stock)

06:42 Von Arx Reto  (2 Min / Haken)

PP1 / 1:0 - Kwiatkowski Joel 
Cajanek Petr , Gorovikov Konstantin

06:52

Brylin Sergey  (2 Min / Halten) 08:03

11:48
EQ / 1:1 - Guggisberg Peter 
Taticek Petr

14:04 Joggi Mathias  (2 Min / Übertriebene Härte)

18:02 Bürgler Dario  (2 Min / Behinderung)

2. Drittel

EQ / 2:1 - Trubachev Yuri 
Giroux Raymond

20:33

Gusev Sergey  (2 Min / Haken) 22:16

Trubachev Yuri  (2 Min / Stockschlag) 24:23

25:38
PP1 / 2:2 - Forster Beat 
Von Arx Reto

27:04 Grossmann Robin  (2 Min / Crosscheck)

Trubachev Yuri  (2 Min / Stockschlag) 28:47

SH1 / 3:2 - Gusev Sergey 29:10

32:36
EQ / 3:3 - Guggisberg Peter 
Marha Josef

EQ / 4:3 - Sushinsky Maxim 
Cajanek Petr , Jashin Alexey

33:07
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Misko Igor  (2 Min / Haken) 33:20

3. Drittel

48:00
EQ / 4:4 - Bürgler Dario 
Grossmann Robin

50:27 Bürgler Dario  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')

50:27 Rizzi Sandro  (2 Min / Stockschlag)

54:23 Von Arx Reto  (2 Min / Beinstellen)

58:45 Von Arx Reto  (2 Min / Haken)

PP1,GWG / 5:4 - Cajanek Petr 
Jashin Alexey , Petrov Aleksey

58:56
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

SKA St. Petersburg (RUS) HC Davos

Goalie Goalie

31 - Esche Robert (1st, E)
40 - Yachanov Dimitry (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

57 - Stoop Lukas
6 - Ramholt Tim
78 - Von Arx Jan
32 - Untersander Ramon

29 - Forster Beat
26 - Back Rene
91 - Grossmann Robin
93 - May Sandro
4 - Gartmann Sandro

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

18 - Gorovikov Konstantin (E)
16 - Cajanek Petr (E)
48 - Brylin Sergey (E)
9 - Leschev Albert (E)

83 - Von Arx Reto
24 - Marha Josef (C, E)
69 - Rizzi Sandro
60 - Lüssy Silvan

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

39 - Rybin Maxim (E)
27 - Zyuzin Andrey (E)
19 - Jashin Alexey (E)
47 - Petrov Aleksey (E)
26 - Misko Igor (E)

54 - Trubachev Yuri (E)
8 - Kwiatkowski Joel (E)
33 - Sushinsky Maxim (E)
5 - Giroux Raymond (E)
94 - Korolyuk Alexander (E)

41 - Widing Daniel (E)
94 - Guggisberg Peter
65 - Wieser Marc
67 - Donati Gianni

97 - Joggi Mathias
17 - Taticek Petr (E)
87 - Bürgler Dario
18 - Sciaroni Gregory
23 - Carbis Daniel

Head Coach
Barry Smith

Head Coach
Arno Del Curto

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2009/2010
SKA St. Petersburg (RUS) - HC Davos, Donnerstag, 20.08.2009 20:30, St. Jakobarena, 
20106105000076, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Gusev Sergey Stürmer 1 0 0 0 1 2
5 Giroux Raymond Stürmer 0 1 1 0 1 0
8 Kwiatkowski Joel Stürmer 1 0 0 0 1 0
9 Leschev Albert Stürmer 0 0 0 0 0 0
16 Cajanek Petr Stürmer 1 2 2 0 3 0
18 Gorovikov Konstantin Stürmer 0 1 0 1 1 0
19 Jashin Alexey Stürmer 0 2 1 1 2 0
26 Misko Igor Stürmer 0 0 0 0 0 2
27 Zyuzin Andrey Stürmer 0 0 0 0 0 0
33 Sushinsky Maxim Stürmer 1 0 0 0 1 0
38 Peretyagin Sergey Stürmer 0 0 0 0 0 0
39 Rybin Maxim Stürmer 0 0 0 0 0 0
47 Petrov Aleksey Stürmer 0 1 0 1 1 0
48 Brylin Sergey Stürmer 0 0 0 0 0 2
54 Trubachev Yuri Stürmer 1 0 0 0 1 4
71 Makarov Igor Stürmer 0 0 0 0 0 0
80 But Anton Stürmer 0 0 0 0 0 0
94 Korolyuk Alexander Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 5 7 4 3 12 10
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 Goalie Stats 2009/2010
SKA St. Petersburg (RUS) - HC Davos, Donnerstag, 20.08.2009 20:30, St. Jakobarena, 
20106105000076, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
31 Esche Robert 4 0 0 - 60:00 4 0
40 Yachanov Dimitry 0 0 0 - 00:00 - 0
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 Player Stats 2009/2010
SKA St. Petersburg (RUS) - HC Davos, Donnerstag, 20.08.2009 20:30, St. Jakobarena, 
20106105000076, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
4 Gartmann Sandro Verteidiger 0 0 0 0 0 0
6 Ramholt Tim Verteidiger 0 0 0 0 0 0
17 Taticek Petr Stürmer 0 1 1 0 1 0
18 Sciaroni Gregory Stürmer 0 0 0 0 0 0
23 Carbis Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 0
24 Marha Josef Stürmer 0 1 1 0 1 0
26 Back Rene Verteidiger 0 0 0 0 0 0
29 Forster Beat Verteidiger 1 0 0 0 1 0
32 Untersander Ramon Verteidiger 0 0 0 0 0 0
41 Widing Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 0
57 Stoop Lukas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
60 Lüssy Silvan Stürmer 0 0 0 0 0 0
65 Wieser Marc Stürmer 0 0 0 0 0 0
67 Donati Gianni Stürmer 0 0 0 0 0 0
69 Rizzi Sandro Verteidiger 0 0 0 0 0 2
78 Von Arx Jan Verteidiger 0 0 0 0 0 2
83 Von Arx Reto Stürmer 0 1 1 0 1 6
87 Bürgler Dario Stürmer 1 0 0 0 1 12
91 Grossmann Robin Verteidiger 0 1 1 0 1 2
93 May Sandro Verteidiger 0 0 0 0 0 0
94 Guggisberg Peter Stürmer 2 0 0 0 2 0
97 Joggi Mathias Stürmer 0 0 0 0 0 2

Total 4 4 4 0 8 26
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 Team Stats 2009/2010
SKA St. Petersburg (RUS) - HC Davos, Donnerstag, 20.08.2009 20:30, St. Jakobarena, 
20106105000076, National League A (28.01.2016 15:12)

Stats SKA St. Petersburg (RUS) HC Davos
PIM Total 10 26
PIM 1P 2 8
PIM 2P 8 2
PIM 3P 0 16
PPT 12:04 08:58
PKT 08:58 12:04
PP OP 8 5
PPG 2 1
PP% 25.00 20.00
PP GA 0 1
PK SI 5 8
PK GA 1 2
SHG 1 0
PK% 80.00 75.00
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